
Betygskriterier Utbildningens historia KPU 

Examinationsuppgiften betygsätts utifrån en sjugradig målrelaterad betygsskala med graderna (i 
fallande ordning) A, B, C, D, E, Fx, och F. Den som har godkänts i prov (lägst betyget E) får ej undergå 
förnyat prov för högre betyg.  

A Lärandemålen uppfylls utmärkt i alla delar genom att studenten i sin examinationsuppgift visar att 
hen på ett självständigt sätt har bearbetat, problematiserat och diskuterat delkursens innehåll med 
utgångspunkt i litteraturen. Texten har rikligt med relevanta referenser. Texten uppvisar mycket god 
disposition, mycket god språklig hantering samt mycket god referenshantering.  

B Lärandemålen uppfylls mycket väl genom att studenten i sin examinationsuppgift visar att hen på 
ett självständigt och nyanserat sätt har bearbetat och diskuterat delkursens innehåll med 
utgångspunkt i litteraturen. Texten har rikligt med relevanta referenser. Texten uppvisar god 
disposition, god språklig hantering samt god referenshantering.  

C Lärandemålen uppfylls väl genom att studenten i sin examinationsuppgift visar att hen på ett 
tydligt sätt har redogjort för och diskuterat delkursens innehåll med utgångspunkt i litteraturen. 
Texten har relevanta referenser. Texten uppvisar god disposition, god språklig hantering samt god 
referenshantering.  

D Lärandemålen uppfylls genom att studenten i sin examinationsuppgift visar att hen på en 
grundläggande nivå har bearbetat och diskuterat delkursens innehåll med utgångspunkt i 
litteraturen. Texten har mestadels relevanta referenser. Texten uppvisar acceptabel disposition, 
acceptabel språklig hantering samt acceptabel referenshantering.  

E Lärandemålen uppfylls genom att studenten i sin examinationsuppgift visar att hen på en 
grundläggande nivå har bearbetat och diskuterat delkursens innehåll med utgångspunkt i 
litteraturen. Texten kan ha innehållsmässiga brister som ändå bedöms vara godtagbara. Texten har 
mestadels relevanta referenser. Texten uppvisar acceptabel disposition, acceptabel språklig 
hantering samt acceptabel referenshantering. Struktur och utformning av texten kan ha vissa brister, 
liksom språk och formalia, men är godtagbara.  

Fx Lärandemålen uppfylls inte i sin helhet. Tänkbara brister kan vara något/några av följande: 
Studenten knyter i vissa delar av sin examinationsuppgift inte an till kurslitteraturen på ett tillräckligt 
sätt. Referenser saknas eller är felaktiga vid återkommande tillfällen. Någon del av texten är 
innehållsligt och/eller språkligt oklar eller behöver utvecklas.  

F Lärandemålen uppfylls inte. Tänkbara brister kan vara något/några av följande: Instruktionerna för 
examinationsuppgiften har inte följts. Alltför stora brister finns i förståelsen av delkursens innehåll. 
Kurslitteratur saknas eller används på ett alltför begränsat sätt. Språkanvändning och/eller 
disposition gör texten alltför svår att förstå. Referenser saknas i stor utsträckning. 


